关于召开中国共产党仪征市第十四届委员会

第九次全体会议的通知

各镇党委，各园区党（工）委，市委各部委办，市各委办局（公

司）党组（党委），市各人民团体，驻仪各单位：

经研究，市委定于 12 月 30 日召开中国共产党仪征市第十四

届委员会第九次全体会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

12 月 30 日（星期一）上午 9:00，会期半天

二、会议地点

市综合体育馆会议中心二楼报告厅

三、参加人员

出席人员：

市委委员、候补委员。

列席人员：

1.不是市委委员、候补委员的市人大、市政府、市政协领导，

其他副处级以上领导；

2.市纪委委员（由纪委监委负责通知）；

3.各镇党政主要负责人，各园区主要负责人；

4.市委各部委办、市各委办局（公司）、市各人民团体党政主

要负责人，驻仪各单位主要负责人；

5.全市各村、社区党组织负责人。

— 2 —

四、其他事项

1.请市委常委着正装（穿西服，系领带），其他人员着深色服

装，参会党员佩戴党员徽章。

2.请全体人员提前 15 分钟进场就座，不得迟到、早退。

3.请新闻单位做好宣传报道，公安、信访、城管、供电等部

门做好会场周边秩序、环境卫生、供电保障等工作。

2024 年 12 月 27 日